
ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2025 
WÓJTA GMINY ŁYSOMICE 

z dnia 1 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przesunięć w działach pomiędzy rozdziałami i paragrafami 

Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2024 roku poz. 1530 z późn. zm.) oraz §15 pkt. 2 i 3 uchwały nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 
17 grudnia 2024 roku  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łysomice na rok 2025, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X/55/2024 Rady Gminy Łysomice z dnia 17 grudnia 2024 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Łysomice na 2025 rok zmienionej: 

- uchwałą nr XI/68/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 21 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.12.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 28 stycznia 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.15.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 10 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XII/72/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 lutego 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.20.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 lutego 2025 r. 

- uchwałą nr XIII/82/2025 Rady Gminy Łysomice z dnia 25 marca 2025 r. 

- zarządzeniem nr 0050.36.2025 Wójta Gminy Łysomice z dnia 27 marca 2025 r. 

Wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 94 083 916,94 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 81 928 916,94 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 12 155 000,00 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2025 rok w wysokości 94 095 982,97 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 1, z tego: 

 dochody bieżące w wysokości 81 940 982,97 zł, 

 dochody majątkowe w wysokości 12 155 000,00 zł". 

2. w § 2 wyrazy: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 96 997 044,92 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 69 778 537,42 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 27 218 507,50 zł" 

zastępuje się wyrazami: 

 "Określa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2025 rok w wysokości 97 009 110,95 zł, 

 zgodnie z załącznikiem Nr 2, z tego: 

 wydatki bieżące w wysokości 69 790 603,45 zł, 

 wydatki majątkowe w wysokości 27 218 507,50 zł". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F17A5F4-BA6A-42BD-B0B1-57F530F2DE0E. Podpisany Strona 1



§ 2. W załączniku 1, 2 wprowadza się zmiany określone załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Wójt Gminy Łysomice 
 
 

Piotr Kowal 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F17A5F4-BA6A-42BD-B0B1-57F530F2DE0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 0050.40.2025 

Wójta Gminy  Łysomice 

z dnia 01 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 144 587,00 66,03 144 653,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 66,03 142 353,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 66,03 66,03 

801   Oświata i wychowanie 6 065 000,00 12 000,00 6 077 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 6 000 000,00 12 000,00 6 012 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 94 083 916,94 12 066,03 94 095 982,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F17A5F4-BA6A-42BD-B0B1-57F530F2DE0E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1a 

do Zarządzenia Nr 0050.40.2025 

Wójta Gminy Łysomice 

z dnia 01 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie dochodów bieżących w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 144 587,00 66,03 144 653,03 

 75011  Urzędy wojewódzkie 142 287,00 66,03 142 353,03 

  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 66,03 66,03 

801   Oświata i wychowanie 65 000,00 12 000,00 77 000,00 

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 12 000,00 12 000,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 
0,00 12 000,00 12 000,00 

Razem 81 928 916,94 12 066,03 81 940 982,97 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F17A5F4-BA6A-42BD-B0B1-57F530F2DE0E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 0050.40.2025 

Wójta  Gminy Łysomice 

z dnia 01 kwietnia 2025 roku 

Zmiany w planie wydatków w 2025 roku 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmiana 

Plan po 

zmianie 

z tego: 

Wydatki 

bieżące 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 

wydatki 

majątkowe 

w tym: w tym: w tym: w tym: 

Wydatki 

jednostek 

budżetowych: 

z tego: z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

wypłaty z 

tytułu 

gwarancji i 

poręczeń 

wydatki na 

obsługę długu 

wydatki 

inwestycyjne i 

zakupy 

inwestycyjne 

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań 

750   Administracja publiczna 10 172 219,72 66,03 10 172 285,75 9 737 420,75 9 125 903,75 6 330 760,00 2 795 143,75 0,00 404 430,00 207 087,00 0,00 0,00 434 865,00 434 865,00 434 865,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 295 074,00 66,03 295 140,03 295 140,03 294 940,03 273 847,00 21 093,03 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

0,00 66,03 66,03 66,03 66,03 0,00 66,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 43 762 667,60 12 000,00 43 774 667,60 33 913 616,60 30 502 144,60 24 965 629,00 5 536 515,60 2 200 000,00 1 205 972,00 5 500,00 0,00 0,00 9 861 051,00 9 861 051,00 94 250,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 30 462 247,00 12 000,00 30 474 247,00 20 632 046,00 19 972 681,00 17 242 705,00 2 729 976,00 0,00 654 965,00 4 400,00 0,00 0,00 9 842 201,00 9 842 201,00 75 400,00 0,00 0,00 

  4240 
Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
25 000,00 12 000,00 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 9 078 665,95 0,00 9 078 665,95 4 711 210,95 1 605 423,95 1 162 040,95 443 383,00 0,00 3 105 787,00 0,00 0,00 0,00 4 367 455,00 4 367 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

 85516  
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
4 858 059,95 0,00 4 858 059,95 490 604,95 489 604,95 364 604,95 125 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 4 367 455,00 4 367 455,00 4 067 455,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
40 000,00 1 300,00 41 300,00 41 300,00 41 300,00 0,00 41 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 50 000,00 
-

17 000,00 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 1 000,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 9 700,00 23 700,00 23 700,00 23 700,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  
2 000,00 5 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem 96 997 044,92 12 066,03 97 009 110,95 69 790 603,45 56 289 399,45 35 116 823,95 21 172 575,50 6 331 700,00 5 626 459,00 433 045,00 10 000,00 1 100 000,00 27 218 507,50 26 817 807,50 4 989 591,00 0,00 400 700,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1F17A5F4-BA6A-42BD-B0B1-57F530F2DE0E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.40.2025 WÓJTA GMINY ŁYSOMICE z dnia 1 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0050.40.2025 z dnia 01.04.2025r
	Zalacznik 2 załącznik nr 2 do zarządzenia nr 0050.40.2025 z dnia 01.04.2025r
	Uzasadnienie


